
  鞍钢招标有限公司                                                                                      

成交成交结果结果公告公告

鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司采购部原料室已对低碳硅锰
铁（AGGZLZHYXHD23061252510）项目进行了邀请询比。

本项目于2023年06月21日16时15分00秒至2023年06月25日16时15分00秒成交进行了成交候选人
公示，现将成交结果公告如下：

招标编号：AGGZLZHYXHD23061252510

项目名称：低碳硅锰铁

物料编号物料编号 物料名称物料名称 规格规格 中标单位中标单位

AB10 低碳硅锰铁   5525# 甘肃赛诺钢联冶金资源
有限公司

AB10 低碳硅锰铁   5525# 河南省西保冶材集团有
限公司

AB10 低碳硅锰铁   5525# 重庆锰都工贸有限公司

AB11 低碳硅锰铁 6027# 甘肃赛诺钢联冶金资源
有限公司

AB11 低碳硅锰铁 6027# 河南省西保冶材集团有
限公司

AB11 低碳硅锰铁 6027# 重庆锰都工贸有限公司

AB12 低碳硅锰铁 6525# 甘肃赛诺钢联冶金资源
有限公司

AB12 低碳硅锰铁 6525# 河南省西保冶材集团有
限公司

AB12 低碳硅锰铁 6525# 重庆锰都工贸有限公司

 

招标人：鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司采购部原料室

联系人：赵瑞馨

电  话：020-22208237

 

 

鞍钢招标有限公司

 

2023年06月25日

 


	成交结果公告

